
M Ě S T O Č E S K Ý T Ě Š Í N *MUCTX00ZJSHB*
MUCTX00ZJSHB

Městská policie

E-mail: epodatelna@tesin.cz ID DS: DICBU92
Tel.: +420 553 035 111 nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín IČO: 00297437
Web: http://www.tesin.cz DIČ: CZ00297437

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:

NAŠE ZN: 0651/2024/MP/O
SP. ZN.:

POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH:

VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:

DATUM: 20.08.2024

Objednávka 1 ks kamer pro MKDS – Těšínská přehrada

Na základě cenové nabídky u vás objednáváme 1 ks kamery se solárním napájením, vč.
příslušenství a práce, která bude umístěná v areálu Těšínské přehrady.

Cena celkem: 72.953,32 Kč s DPH

Platba: převodem na účet

Fakturační údaje: Město Český Těšín, Městská policie, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Dodací údaje: Městská policie Český Těšín, Sokolovská 2116, 737 01 Český Těšín

S pozdravem

Ředitel

Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za informace, které nelze poskytnout při postupu podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

Foom Plus s. r. o.
Jablunkovská 46
737 01 Český Těšín

Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle
§109a zákona o dani z přidané hodnoty.

Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru
smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, Město Český Těšín, a to i v případě, kdy
druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.


